PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.12.2025

	    № 1288-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации

города Нефтеюганска от 24.04.2024 № 802-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ                     «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.04.2024 № 802-п «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 07.08.2024 № 1441-п, от 14.10.2024               № 1748-п, от 13.02.2025 № 146-п, от 22.04.2025 № 432-п, от 16.05.2025 № 515-п, от 28.08.2025 № 883-п), а именно: приложение 2 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска
                                                               Ю.В.Чекунов
Приложение
к постановлению

администрации города

от 15.12.2025 № 1288-п
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нефтеюганска

	Чекунов Ю.В.
Монастырский А.В.

Граблев А.Е.
	-глава города Нефтеюганска, председатель;
-временно исполняющий обязанности первого заместителя главы города Нефтеюганска, заместитель председателя;
-начальник 6 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, заместитель председателя (по согласованию);

	Чертов В.А.
	-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:
Кондратьев Н.И.

Халезова Н.С.

Яганов Р.М.

Старожук И.С.

Дибиров Р.З.

Коростелев М.С.
Голубкова С.В.

Мальцев Д.В.

Шевченко Д.Е.
Нафикова О.В.

Морозов А.Н.
	-заместитель главы города Нефтеюганска;
-заместитель главы города Нефтеюганска;
-заместитель главы города Нефтеюганска;
-временно исполняющий обязанности заместителя главы города Нефтеюганска – директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);
-начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Нефтеюганску (по согласованию);
-начальник территориального отдела Управления                  Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в г.Нефтеюганске, Нефтеюганском районе и г.Пыть-Яхе (по согласованию);
-главный врач Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница         им. В.И.Яцкив» (по согласованию);

-директор департамента градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска;

-начальник отдела развития предпринимательства и       потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска;
-начальник муниципального казённого учреждения    «Единая дежурно-диспетчерская служба» города                               Нефтеюганска (по согласованию).